ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 16

с. Кривошеино                                                                                                             30.04.2015

О внесении изменений в Положение о порядке доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Кривошеинское сельское поселение» утвержденное решением Совета Кривошеинского сельского поселения №1 от 24.02.11г.

в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Кривошеинское сельское поселение» утвержденное решением Совета Кривошеинского сельского поселения №1 от 24.02.11г. следующие изменения:
1) Раздел 8 Положения дополнить пунктом 8.6. следующего содержания:
«8.6. Информация о кадровом обеспечении органа местного самоуправления, указанная в подпунктах «б» - «д» пункта 12 Перечня информации, размещается также на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в сети «Интернет» в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации. В случае, если орган местного самоуправления муниципального образования не имеет возможности размещать информацию о своем кадровом обеспечении на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы, указанная информация размещается органом государственной власти субъекта Российской Федерации, в границах которого находится соответствующее муниципальное образование».
2. Настоящее решение вступает в силу  с 1 июля 2015 г.  и подлежит размещению на сайте  муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета Кривошеинского
сельского поселения                                                                                                 Н.К. Князюк

Глава Кривошеинского
сельского поселения                                                                                                   О.Н. Рудова